
2018 年 6 月 
日本児童文学学会中部支部会員各位 

9 月例会運営委員 
 
 

第 91 回 日本児童文学学会・日本イギリス児童文学会両中部支部共催 合同例会

発表者募集のご案内 

 
 
 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 このたび、9 月 8 日（土）に日本児童文学学会・日本イギリス児童文学会両中部支部の共

催の合同例会を開催することとなりました。つきましては、研究発表をしていただける方

を募集いたします。ご発表を希望される方は、下記の期日までに 9 月例会担当者または事

務局までご連絡いただきたく存じます。ふるってご応募くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 
募 集 申 込 期 日   2018 年 7 月 14 日（土） 
研究発表要旨締切日  2018 年 7 月 28 日（土） 
※ご発表を希望される方は、研究発表要旨を含め、以下の３点のご提出をお願いいたしま

す。 
１．ご所属・お名前 
２．発表題目 
３．発表要旨（500 字程度） 
なお、発表時間は質疑応答含め、40 分といたします。発表要旨等のご提出は、9 月例会

担当者宛にメールにてお願いいたします。要旨等はメールの本文に記載、もしくはファイ

ルでお送りいただいても構いません。ご不明な点がございましたら、お尋ねください。 
 
連 絡 先   9 月例会担当   中川（村田）あゆみ（julenisse@nifty.com  

または murata@nagoya-wu.ac.jp） 
今井 美都子（vyg07764@nifty.ne.jp） 

                       入口 愛 （airiguch@gmail.com） 
                  中部支部事務局 青木文美（aofumi@asu.aasa.ac.jp） 
 

以上 


